
ZARZĄDZENIE NR 18/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie dostosowania zbiorczego zestawienia planów finansowych dochodów i wydatków
jednostek budżetowych Miasta  Kielce  na 2012 rok do nowego Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce. 

 

Na podstawie § 13 uchwały Nr XXI/449 /2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2012 rok, w związku z § 7 ust. 5 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2011r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków
jednostek budżetowych podległych Miastu Kielce, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Kielce-jednostka budżetowa,

zgodnie z załacznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

§   3 .  Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Kielce- organ, zgodnie

z załacznikiem Nr 3 do zarządzenia.  

§   4 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów oraz kierownikom
równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i kierownikom jednostek budżetowych

Miasta Kielce.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 18/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.RTF

 

ZMIANY W ZBIORCZYM ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW 
I WYDATKÓW JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 18/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik2.RTF

 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 18/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik3.RTF

 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

ID: JYXAP-FWQOV-WGFPS-JHOWW-IDUPV. przyjety. Strona 1 / 4



ZARZĄDZENIE NR 18/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie dostosowania zbiorczego zestawienia planów finansowych dochodów i wydatków
jednostek budżetowych Miasta  Kielce  na 2012 rok do nowego Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce. 

 

Na podstawie § 13 uchwały Nr XXI/449 /2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2012 rok, w związku z § 7 ust. 5 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2011r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków
jednostek budżetowych podległych Miastu Kielce, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Kielce-jednostka budżetowa,

zgodnie z załacznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

§   3 .  Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Kielce- organ, zgodnie

z załacznikiem Nr 3 do zarządzenia.  

§   4 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów oraz kierownikom
równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i kierownikom jednostek budżetowych

Miasta Kielce.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 18/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.RTF

 

ZMIANY W ZBIORCZYM ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW 
I WYDATKÓW JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 18/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik2.RTF

 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 18/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik3.RTF

 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

ID: JYXAP-FWQOV-WGFPS-JHOWW-IDUPV. przyjety. Strona 2 / 4

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/B5207333-E92C-4825-A42B-1218CDDB61F5/Zalacznik1.RTF


ZARZĄDZENIE NR 18/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie dostosowania zbiorczego zestawienia planów finansowych dochodów i wydatków
jednostek budżetowych Miasta  Kielce  na 2012 rok do nowego Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce. 

 

Na podstawie § 13 uchwały Nr XXI/449 /2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2012 rok, w związku z § 7 ust. 5 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2011r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków
jednostek budżetowych podległych Miastu Kielce, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Kielce-jednostka budżetowa,

zgodnie z załacznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

§   3 .  Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Kielce- organ, zgodnie

z załacznikiem Nr 3 do zarządzenia.  

§   4 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów oraz kierownikom
równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i kierownikom jednostek budżetowych

Miasta Kielce.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 18/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.RTF

 

ZMIANY W ZBIORCZYM ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW 
I WYDATKÓW JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 18/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik2.RTF

 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 18/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik3.RTF

 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

ID: JYXAP-FWQOV-WGFPS-JHOWW-IDUPV. przyjety. Strona 3 / 4

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/B5207333-E92C-4825-A42B-1218CDDB61F5/Zalacznik2.RTF


ZARZĄDZENIE NR 18/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie dostosowania zbiorczego zestawienia planów finansowych dochodów i wydatków
jednostek budżetowych Miasta  Kielce  na 2012 rok do nowego Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce. 

 

Na podstawie § 13 uchwały Nr XXI/449 /2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2012 rok, w związku z § 7 ust. 5 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2011r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków
jednostek budżetowych podległych Miastu Kielce, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Kielce-jednostka budżetowa,

zgodnie z załacznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

§   3 .  Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Kielce- organ, zgodnie

z załacznikiem Nr 3 do zarządzenia.  

§   4 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów oraz kierownikom
równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i kierownikom jednostek budżetowych

Miasta Kielce.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 18/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.RTF

 

ZMIANY W ZBIORCZYM ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW 
I WYDATKÓW JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 18/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik2.RTF

 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 18/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik3.RTF

 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

ID: JYXAP-FWQOV-WGFPS-JHOWW-IDUPV. przyjety. Strona 4 / 4

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/B5207333-E92C-4825-A42B-1218CDDB61F5/Zalacznik3.RTF

